第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 112 年 12 月 13 日
發文字號：真東南字第 112-0072 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：111 年度在籍信徒數參考表、112 年度信徒數調查報告表

奉主耶穌聖名

主旨：通知填報 112 年 12 月 31 日止信徒數及全年靈恩會統計資料，請  查照。

說明：
   一、依據總會真臺政字第 112-0793 號函辦理。
   二、遷出或遷入之「教會」欄，務必填寫清楚，不知去向信心冷淡之信徒不
       要列為遷出，以免影響牧養工作。
   三、請以 111 年度之在籍信徒數參考表作增減計算，不能隨意更改。
   四、請確實統計並填寫晚間、安息日聚會之「平均聚會人數」及「在鄉數」
       「外出數」有會籍之實際信徒數。
   五、請各教會調查後於 113 年 1 月 15 日前逕寄或傳真至區辦事處，一份教會
       自存。

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

           區負責 賴賢忠

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共3頁

裝

訂

線

男 39 男 331 男 97
女 33 女 327 女 127

計 72 計 658 計 224

男 15 男 67 男 57
女 23 女 64 女 71

計 38 計 131 計 128
男 17 男 93 男 132

女 21 女 78 女 160

計 38 計 171 計 292
男 82 男 78 男 21

女 85 女 58 女 23

計 167 計 136 計 44
男 13 男 29 太麻里 男 33

女 17 女 46 (大武) 女 41

計 30 計 75 計 74
男 82 男 33 美和 男 162

女 85 女 27 (知本) 女 164
計 167 計 60 (建農) 計 326

男 79 男 72 良溪 男 46

女 71 女 116 (土坂) 女 61
計 150 計 188 (加津林) 計 107

男 32 男 26 男 93

女 36 女 22 女 112
計 68 計 48 計 205

男 15 男 25 男 25

女 14 女 36 女 16
計 29 計 61 計 41

男 95 男 17 男 44
女 75 女 18 女 69

計 170 計 35 計 113

男 196 男 117 男 41
女 213 女 116 女 38

計 409 計 233 計 79

男 288 男 54 男 51
女 307 女 58 瑞源 女 49

計 595 計 112 計 100
男 168 男 43 男 21

女 89 女 53 女 29

計 257 計 96 計 50
男 153 男 21 男 21

女 181 女 39 女 21

計 334 計 60 計 42
男 107 男 36 男 9

女 122 女 50 女 15

計 229 計 86 計 24

高臺 石川

池上

111年度各教會在籍信徒數參考表(填入報告表A位置)

忠智 興昌

美山 都蘭 (延平)

三仙 漁橋

(漁人)

忠孝 美蘭 德高

芝田 隆昌 月美

竹湖 豐泉 金崙

重安 小馬 豐南

真柄 鹽濱

忠勇 嘉平

田組 豐田

大俱來 八邊 臺東

三間 和平 華源

靜浦 成功 大橋

南溪 忠仁 東光

會別
111

會別
111

會別
111

在籍信徒數 在籍信徒數 在籍信徒數

民國 112 年度              教會（祈禱所）信徒數調查報告表    填表日期：         填表人：

112 年受洗

112 年遷入 112 年遷出  平均聚會人數 （出席率＝平均數／Ｇ）

  男 女 計 教會 男 女 計 教會 男 女 計  晚間 出席率 安息日 出席率

主內小孩
a b

               男

慕道者
c  d

               女

合計                  計

112 年離世
男 女 計

i  j

112 年除名
男 女 計

k l   合計
e  f   合計

g  h

行蹤不明

(失蹤)

男 女 計

m  n   備註：1.本表二份，【一份寄區辦事處】，一份教會自存備查。
2.請務必於 113 年 1 月 15 日前填寄，以利彙計。（信徒數統計年度自 112 年 1 月 1 日至 12 月 31 日）
3.滿 18 歲以上受洗者而父母未信，應列為慕道者受洗。
4.父母均已信主或單方信主之未滿 18 歲子女受洗者，列為主內子女受洗。
5.父母均已信主而子女於滿 18 歲以後才受洗者，列為慕道者受洗。
6.父母與子女同時受洗者，全部列為慕道者受洗。
7.請確實統計並填寫「晚間」及「安息日」聚會之「平均聚會人數」，以利擬定宣牧政策之參考。

定居不在籍

(流動)

男 女 計

o  p

委託代洗
男 女 計

111 年度
信徒數

112 年度增加數 112 年度減少數

更正
現有

信徒數

行蹤
不明數
(失蹤)

112 年
實際人數

(實際聚會數)

定居.
不在籍

實際
在鄉數

(有會籍.
在鄉)

外出數
(外出

知音訊)
小孩
受洗

慕道
受洗

遷入 遷出 離世 除名

A B C D
E

=A+B-C+D
F

G
=I+H

H

I
=E-F-J

J

男
  a c e g i k    m  o

女
  b d F H J l    n  p

計